
 

 
 

ＸＸXX年 XX月 XX日 

○○○○○○○御中  
 

長野県塩尻市大門八番町 1-2 

エプソンダイレクト株式会社 

修理受付窓口 
 

 

破壊証明書 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。 

下記物品に搭載しているハードディスクドライブにつきまして、平成 XX 年 XX 月に破壊したこ

とを証明いたします。 

敬具 

－記－ 

 

先般おこなわせていただきました修理にて交換いたしましたハードディスクドライブは、下記の

通り破砕処理を実施いたしました。これにより、HDD 内のデータ等は物理的に破壊され、修復

することはできません。 

 

機種名  ： △△△△△△ 

製造番号 ： XXXXXXXXＸ 

修理受付番号 ： ○○○○○○○○○○ 

廃棄処理日 ： ＸＸXX年 XX月 XX日 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－ 以上  － 


	長野県塩尻市大門八番町1-2

